Studénka - CZ052.3604.5210.158348 - stav 22. 3. 2021

A. OBEC
Nova Paka
Cislo obce PRVKUK 158348
Kéd obce PRVKUK CZ052.3604.5210.158348
Kod obce 573248
Cislo ORP (CSU) 1023 (5210)
Nazev ORP Nova Paka
Cislo POU 2208
Nazev POU Nova Paka
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Clenéni obce

Uplny kéd éasti obce PRVKUK Nazev éasti Kod casti obce  Kodd casti
obce PRVKUK obce RUIAN
CZ052.3604.5210.158348.01 Studénka 15834 158348

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Studénka je mistni ¢asti mésta Novd Paka a lezi cca 1 km jizné v nadmorskych vyskach
450 - 468 m n.m. Obec ma 100 trvale bydlicich obyvatel. V katastru obce se dale nachazi 3
objekty urcené pro individudIni rekreaci. Obci protéka potok Studénka. V budoucnu se
nepredpoklada narlst po¢tu obyvatel obce.
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Podklady:

Vyplnény sbérny formular ,,Podklady pro aktualizaci PRVK"
Formulare VUME-VUPE 2017

Zakres stavajicich siti vodovodu a kanalizace v¢. objektl na siti
Informace obce Nova Paka

Informace od provozovatele

Uzemni plédn obce Novéa Paka po zméné &. 2

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Nazev casti Obyvatelé Pocet obyvatel

obce
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Studénka Trvale bydlici - - - 100 109 109 109
Pfechodné bydlici - - - 4 4 4 4
Celkem - - - 104 113 113 113

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Novd 9372 9384 9335 9292 9213 9201 9208 9165 9128 9094 9072 9044 8857 9035
Paka

C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pripojenych na vodovod

Ndazev casti obce Pocet pripojenych na vodovod
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Studénka - - - 0 0 75 75

C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Primérnd m’/den - - - 0 2 5 7
potreba
vody
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Maximalni
potreba
vody

Voda
specificka
z VVR

Voda
specificka
z VFC

Voda
specificka
zVFD

Voda
specificka
zVFO

Voda
specificka
z VNF

m’/den

|/os x den

I/os x den

I/os x den

|/os x den

|/os x den

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

V mistni ¢asti Studénka neni v sou¢asné dobé vybudovéan vefejny vodovod. Cast obyvatel
obce je zadsobena ze zdroje byvalého statniho statku, zbyvajici obyvatelé individualné, pomoci
domovnich studni (Spatna kvalita vody).

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

V soucasné dobé (r. 2024) se uvazuje o zokruhovani vodovodu od Hermanic, pres Studénku
az k nové primyslové zéné. Mélo by se jednat o Gsek od ¢.p. 105 az po ¢.p. 23. Délka nového
vodovodu by méla Cinit cca 1050 m.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Pfi problémech se zdsobami vody ve studnach budou obyvatelé zasobeni pomoci cisteren
nebo vody balené.

C.7 Mapa
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Studénka - - - 0 0 0 75
D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV
Ndazev casti obce Pocet pfipojenych na COV
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Studénka - - - 0 0 0 75
D.3 Bilancni Udaje
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Produkce m’/den - - - 0,00 240 479 7,19
komunalnich
oV
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Produkce kg/den
komunalniho
znecisteni

Produkce m’/den
prdmyslovych

oV

Produkce kg/den

znecisténi
prdmyslovych
oV

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

0,00 1,50 3,00 4,50

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Mistni ¢ast Studénka nema vybudovan jednotny systém likvidace odpadnich vod. Odpadni
vody jsou likvidovany individualné v zumpach a septicich s pfepadem. V mistni Casti je pouze
nékolik Usekl destového odvodnéni, do néjz jsou vyustény prepady ze septikd.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

V mistni ¢asti zlstane zatim zachovan individualni zplsob likvidace splaskovych odpadnich
vod. Obsah jimek bude vyvéaZzen na COV Stara Paka nebo likvidovan kompostovanim. V
budoucnu bude vybudovana splaskova kanalizace. V souCasné dobé se provéruje moznost
propojeni splaskové kanalizace ze Studénky do precerpavaci stanice v prlimyslové zéné.

Trasa, délka ani dimenze nejsou v tuto chvili dany.

D.7 Mapa
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Studénka 3791,0 4 275,0 8 066,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. K¢]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Studénka - - -

E.3 Mapa
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F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22. 3. 2021 ZK/4/172/2021 usneseni zastupitelstva

ERV s.r.o. str. 7



